Администрация
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
                    2020 г.                                                             №
д. Бегуницы
о внесении изменений в постановление главы администрации от 11.02.2016 года  № 54 «О порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

Рассмотрев требования, изложенные в протесте заместителя прокурора Волосовского района, Ленинградской области от 15.07.2020 № 7-17-2020 на постановление главы администрации «Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» от 11.02.2016 № 54

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения:
1) абзац 2 п. 3 Положения – исключить.
2) в пункте 4 Положения слова «с прилагаемыми материалами» - исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бегуницкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бегуницкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение                                                      А.И. Минюк